
B
ro
j 
7
 

S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

3
1
7
 

 

Broj2 SLUŽBENIVJESNIKGRADAOTOKA Stranica317 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ISSN 2706-509X 
 

 

 

Broj 10 OTOK, 30. studenoga 2022. GODINA III 

 

 

 

 

 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 41. stavka 1. Zakona o predškol-

skom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22.), članka 21. Statuta 

Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske žu-

panije broj 14/09, 4/13, 6/18 i Službeni vjesnik Grada 

Otoka broj 02/20, 2/21 i 3/21), Gradsko vijeće Grada Oto-

ka na 15. sjednici održanoj 28. studenoga 2022. godine, 

donijelo je 

 

 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti  

na Statut Dječjeg vrtića Pupoljak Otok 

 

 

I. 

 

Daje se prethodna suglasnost na Statut Dječjeg vrtića 

Pupoljak Otok, u tekstu koje je utvrdilo Upravno vijeće 

Dječjeg vrtića Pupoljak Otok na sjednici održanoj 11. 

studenoga 2022. godine.  

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana obja-

ve u Službenom vjesniku Grada Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-01/22-01/06 

URBROJ: 2196-3-01/1-22-2 

Otok, 28. studenoga 2022. godine 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 

 

 

 



S
tra

n
ica

3
1
8
 

S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 318 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 10 

 

 

Na temelju članka 41. stavka 1. Zakona o predškol-

skom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22), članka 21. Statuta 

Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske 

županije broj 14/09, 4/13, 6/18 i Službeni vjesnik Grada 

Otoka broj 02/20, 2/21 i 3/21), Gradsko vijeće Grada 

Otoka na 15. sjednici održanoj 28. studenoga 2022. godi-

ne, donijelo je 

 

 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik  

o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada  

Dječjeg vrtića Pupoljak Otok 

 

 

I. 

 

Daje se prethodna suglasnost na Pravilnik o unutar-

njem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Pupoljak, u 

tekstu koje je utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića Pu-

poljak Otok na sjednici održanoj 11. studenoga 2022. go-

dine.  

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana obja-

ve u Službenom vjesniku Grada Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-01/22-01/05 

URBROJ: 2196-3-01/1-22-2 

Otok, 28. studenoga 2022. godine 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 18. i 45. Zakona o proračunu („Na-

rodne novine“, broj 144/21) i članka 21. Statuta Grada 

Otok (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, 

broj 14/09, 4/13 i 6/18) i Službeni vjesnik Grada Otoka, 

broj 2/20, 2/21 i 3/21), Gradsko vijeće Grada Otoka na 

15. sjednici održanoj 28. studenoga 2022. godine, donije-

lo je 

 

 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna  

Grada Otoka za 2022. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Otoka za 

2022. godinu (Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 1/22) u 

članku 2. stavak 5. mijenja se i glasi: 

Odluku o kratkoročnom zaduživanju sukladno stavku 

3. ovog članka donosi Gradsko vijeće i zadužuje Grado-

načelnika za provođenju postupka. U 2022. godini plani-

rani iznos kratkoročnog zaduženja iznosi 4.000.000,00 

kuna. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana obja-

ve u Službenom vjesniku Grada Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-08/21-01/10 

URBROJ: 2196-3-01/1-22-2 

Otok, 28. studenoga 2022. godine 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 86.a Zakona o proračunu („Narod-

ne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 10. Pravil-

nika o postupku zaduživanja te davanja jamstava i suglas-

nosti jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 

(„Narodne novine“ broj 55/09, 139/10) i članka 32. Sta-

tuta Grada Otok (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske 

županije 14/09, 4/13 i 6/18 i Službeni vjesnik Grada 

Otoka 02/20, 02/21 i 03/21), Gradsko vijeće Grada Otoka 

na 15. sjednici održanoj 28. studenoga 2022. godine, do-

nosi 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

3
1
9
 

 

Broj 10 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 319 

 

ODLUKU 
o kratkoročnom zaduženju Grada Otoka 

 

 

Članak 1. 

 

Odlukom o kratkoročnom zaduženju Grada Otoka u 

2022. godini (u daljnjem tekstu: Odluka) odobrava se 

kratkoročno zaduživanje Grada Otoka, uzimanjem kratko-

ročnog kredita kod ERSTE BANKA d.d. u iznosu do 

4.000.000,00 kuna ili 530.000,00 Eura. 

 

 

Članak 2. 

 

Grad Otok zadužit će se po sljedećim uvjetima: 

Iznos kredita: do 4.000.000,00 kuna ili 530.000,00 

Eura 

Vrsta kredita: Revolving kredit – kredit za financira-

nje obrtnih sredstava 

Način korištenja kredita: Temeljem zahtjeva korisni-

ka, isplata jednokratno ili u tranšama na transakcijski 

račun Grada Otoka otvoren u Erste banci 

Redovna kamatna stopa: 1,50 % godišnje, fiksna 

Naknada za obradu zahtjeva: 0,10 % od iznosa odo-

brenog kredita 

Način vraćanja: Kredit će se vraćati jednokratno ili u 

tranšama, a najkasnije na dan dospijeća kredita, s tim da 

kada se vrati iskorišteni iznos, isti se može ponovo kori-

stiti do krajnjeg  roka korištenja. 

Krajnji rok vraćanja: 12 mjeseci od odobrenja 

Instrumenti osiguranja: 1 zadužnica Korisnika kredita 

 

 

Članak 3. 

 

Odobrena kreditna sredstva će se koristiti za premo-

šćivanje jaza nastalog zbog različite dinamike priljeva 

sredstava i dospijeća obveza Proračuna Grada Otoka. 

 

 

Članak 4. 

 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Otoka za sklapanje 

ugovora iz članka 2. ove Odluke. 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Otoka i za izdava-

nje instrumenata osiguranja mjenica i zadužnice Grada. 

 

 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana obja-

ve u Službenom vjesniku Grada Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 401-03/22-01/02 

URBROJ: 2196-3-01/1-22-1 

Otok, 28. studenoga 2022. godine 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na 15. sjednici održanoj 

28. studenoga 2022. godine, temeljem članka 21. Statuta 

Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske žu-

panije, broj 14/09, 4/13 i 6/18 i Službeni vjesnik Grada 

Otoka, broj 2/20, 2/21 i 3/21), donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

I. 

 

Prihvaća se Izvješće o javnom uvidu Programa raspo-

laganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republi-

ke Hrvatske na području Grada Otoka koji je trajao od 14. 

studenoga do 28. studenoga 2022. godine. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 320-02/22-01/08 

URBROJ: 2196-3-01/1-22-5 

Otok, 28. studenoga 2022. godine 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 

 

 



S
tra

n
ica

3
2
0
 

S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 320 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 10 

 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na 15. sjednici održanoj 

28. studenoga 2022.godine, temeljem članka 21. Statuta 

Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske žu-

panije broj 14/09, 04/13 i 6/18 i Službeni vjesnik Grada 

Otoka, broj 02/20, 02/21 i 03/21 - pročišćeni tekst) donosi 

 

 

ODLUKU 

 

 

Vranjevu d.o.o. za komunalne djelatnosti Otok, V. 

Nazora 1/I, OIB 17434560655 daju se na korištenje mo-

torna vozila, vlasništvo grada Otoka i to: 

- Minibus, Opel MV MOVANO, u prometu od 09. 08. 

2018. godine, br.šasije W0VMVT600JB147619, vrsta 

motora: Diesel, snaga motora: 107 kw, radni obujam 

motora: 3500; registarskih oznakaVK524FR 

- Kombi, Opel X83 VIVARO – B, u prometu od 05. 05. 

2016.godine, br.šasije W0LJ7D603GV637068vrsta mo-

tora: Diesel, snaga motora: 92 kw, radni obujam motora: 

3500; registarskih oznaka VK768EI 

- Automobil, Citroen, u prometu od 2011.godine, br. 

šasije VF7RD4HLAAL580471, vrsta motora: Diesel, 

snaga motora: 150 kw, radni obujam motora: 4000, regi-

starskih oznaka VK790CU 

- Prikolica za prijevoz čamca – kosilice, broj šasije 

V39C32100N10KB2021 te FLAMMIFER FFB 510 

WM ČAMAC, broj šasije HR-FFB 510 K21-921, go-

dina proizvodnje 2021. nabavljen putem operativnog 

leasinga, koji se daje na korištenje po pribavljanju su-

glasnosti davatelja leasinga. 

 

 

Članak 2. 

 

Motorna vozila iz članka 1. ove Odluke daju se na ko-

rištenje Vranjevu d.o.o. bez naknade. 

 

 

Članak 3. 

 

Vranjevo d.o.o. dužno je motorna vozila koristiti su-

kladno njihovoj namjeni pažnjom dobrog gospodarstve-

nika. 

 

 

Članak 4. 

 

Za korištenje motornih vozila Vranjevo d.o.o. neće 

plaćati naknadu. 

 

Članak 5. 

 

Ovlašćuje se Grad Otok da temeljem ove Odluke sa 

Vranjevo d.o.o. Otok sklopi ugovor o korištenju motornih 

vozila. 

 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 406-04/22-01/04 

URBROJ: 2196-3-01/1-22-1 

Otok, 28. studenoga 2022. godine 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 68/98, 

137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 

146/08, 38/09, 153/09, 143/12,152/14, 81/15 i 94/17) te 

članka 21. Stauta Grada Otoka („Službeni vjesnik“ Vuko-

varsko-srijemske županije 14/09, 04/13. i 6/18. i Službeni 

vjesnik Grada Otoka, broj 02/20, 02/21. i 03/21.), donosi 

 

 

ODLUKU 
o davanju na korištenje vatrogasnog doma 

Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Komletinci 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom daje se Dobrovoljnom vatrogasnom 

društvu Komletinci (u nastavku: DVD Komletinci) na 

korištenje vatrogasni dom u Komletincima, koji u naravi 

predstavlja građevinu javne i društvene namjene izgrađe-

nu na k.č.br. 1390/3 k.o. Komletinci, J. Kozarca 53 A. 

 

 

 

 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

3
2
1
 

 

Broj 10 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 321 

 

Članak 2. 

 

Grad Otok suglasan je da se nekretnina iz prethodnog 

članka sa pripadajućom građevinom i opremom daje na 

korištenje DVD-u Komletinci, bez naknade, na neodre-

đeno vrijeme, sve dok za istima postoji potreba. 

 

 

Članak 3. 

 

Dobrovoljno vatrogasno društvo Komletinci je dužno 

Gradu Otoku dostaviti Izvješće o korištenju vatrogasnog 

doma do 31. siječnja tekuće godine za prethodnu kalen-

darsku godinu. 

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-

ve u Službenom vjesniku Grada Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 406-04/22-01/05 

URBROJ: 2196-3-01/1-22-1 

Otok, 28. studenoga 2022. godine 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na 15. sjednici održanoj 

18. prosinca 2018. godine, temeljem članka 36. Zakona o 

koncesijama (Narodne novine RH, broj 69/17), članka 45. 

Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 

broj 68/18.), članka 12. Odluke o komunalnim djelatnosti-

ma (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije 

09/16.) i članka 21. Statuta Grada Otoka („Službeni vjes-

nik“ Vukovarsko-srijemske županije 14/09, 04/13 i 6/18), 

donosi  

 

 

ODLUKU  
o davanju koncesije 

 

 

1. Koncesija za obavljanje dimnjačarskih poslova na 

dimnjačarskom području I Otok dodjeljuje se DIM-

NJAK obrt za dimnjačarske usluge, J.J.Strossmayera 

192 Otok, vlasnik Đuro Čačić, OIB:40161913812. 

2. Osnovna prava i obveze davatelja koncesije i konce-

sionara biti će utvrđena Ugovorom o koncesiji. 

3. Vrsta koncesije: koncesija za javne usluge. 

4. Predmet koncesije: obavljanje komunalne djelatnosti 

dimnjačarskih poslova na području Grada Otoka – 

dimnjačarsko područje I. 

5. Priroda i opseg koncesije: koncesijom se stječe pravo 

obavljanja komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslo-

va što podrazumijeva čišćenje dimovodnih objekata i 

uređaja za loženje, kontrola ispravnosti i funkcionira-

nja dimnjaka i uređaja za loženje, poduzimanje mjera 

za sprječavanje opasnosti od požara, eksplozije, trova-

nja te zagađivanja zraka kako štetne posljedice ne bi 

nastupile zbog neispravnosti dimnjaka i uređaja za lo-

ženje 

6. Koncesija se daje na rok od pet (5) godina. 

7. Godišnja naknada za koncesiju iznosi 10.000,00 kuna. 

8. Ugovor o koncesiji sa izabranim koncesionarom u ime 

Grada Otoka, kao davatelja koncesije, sklopiti će Gra-

donačelnik po isteku razdoblja mirovanja od 15 dana 

od dana dostave Odluke o davanju koncesije ponudi-

telju. 

9. Koncesionar je dužan u roku od 8 dana od dana skla-

panja ugovora dostaviti jamstvo za provedbu ugovora 

o koncesiji u obliku bjanko zadužnice ovjerene kod 

javnog bilježnika u iznosu od 30.000,00 kuna. 

 

 

Obrazloženje 

 

Grad Otok proveo je postupak davanja koncesije za 

obavljanje dimnjačarskih poslova na području Grada Oto-

ka - Dimnjačarsko područje I. Davatelj koncesije je pro-

veo pripremne radnje koje prethode početku postupka 

davanja koncesije, i to: imenovanje stručnog povjerenstva 

za koncesiju, izrada analize davanja koncesije, procjena 

vrijednosti koncesije te izrada dokumentacije za nadmeta-

nje. 

U Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske pod brojem 2018/S 01K-0029418 objavljena je 

Obavijest o namjeri davanja koncesije za obavljanje dim-

njačarskih poslova na području Grada Otoka, a čime je 

započeo postupak davanja koncesije. 

U otvorenom roku za dostavu ponuda pristigla je 

jedna ponuda, i to ponuditelja DIMNJAK, obrt za dim-

njačarske usluge, J.J.Strossmayera 192, 32252 Otok, OIB: 

40161913812, vlasnik Đuro Čačić. 

Budući da je ponuditelj DIMNJAK, obrt za dimnja-

čarske usluge, J.J. Strossmayera 192, 32252 Otok, OIB: 



S
tra

n
ica

3
2
2
 

S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 322 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 10 

 

 

40161913812 vlasnik Đuro Čačić, jedini ponuditelj i da 

ispunjava sve uvjete propisane dokumentacijom za nad-

metanje sukladno kriterijima za odabir najpovoljnijeg 

ponuditelja, odlučeno je kao u ovoj Odluci. 

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

Žalba na ovu Odluku se izjavljuje Državnoj komisiji 

za kontrolu postupaka javne nabave u pisanom obliku 

neposredno ili poštom na adresu Koturaška cesta 43/IV, 

10000 Zagreb. Istodobno s dostavljanjem Žalbe Državnoj 

komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, žalitelj je 

obavezan primjerak žalbe dostaviti davatelju koncesije na 

dokaziv način.. Zalba se izjavljuje u roku od 10 (deset) 

dana i to od dana primitka odluke o davanju koncesije, u 

odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:333-01/18-01/20 

URBROJ:2188/08-01/01-18-10 

Otok, 18. prosinca 2018. godine 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

Milenko Drljepan 

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na 15. sjednici održanoj 

28. studenoga 2022. godine, temeljem članka 21. Statuta 

Grada Otoka („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske 

županije broj 14/09, 4/13, 6/18. i Službeni vjesnik Grada 

Otoka, broj 2/20, 2/21. i 3/21.), donijelo je 

 

 

ODLUKU 

 

 

I. 

 

Osniva se pravo služnosti postavljanja i održavanja 

KBNN i MRNN iz ŽSTS 20/0,4 kV „Staro Selo 1“, Otok,  

sa HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Ulica 

Grada Vukovara 37, Zagreb (u daljnjem tekstu: HEP-

ODS d.o.o. – korisnik služnosti), OIB: 46830600751, na 

nekretninama u vlasništvu Grada Otoka: 

- k.č. 4391/1, zk.ul. 3703, put, površine 7491 m2, k.o. 

Otok. 

 

 

II. 

 

Grad Otok daje a korisnik služnosti preuzima pravo 

služnosti zemljišta iz točke I. ove odluke. 

 

 

III. 

 

Za osnovano pravo služnosti korisnik služnosti nije 

dužan plaćati naknadu. 

 

 

IV. 

 

Temeljem ove Odluke i sklopljenog Ugovora Zemlji-

šno-knjižni odjel Općinskog suda u Vinkovcima uknjižit 

će na prijedlog korisnika služnosti pravo služnosti pos-

tavljanja i održavanja KBNN i MRNN iz ŽSTS 20/0,4 kV 

„Staro Selo 1“, Otok,  na nekretninama u vlasništvu Gra-

da Otoka iz točke I. ove Odluke u korist HEP – Operator 

distribucijskog sustava d.o.o. Zagreb, Ulica Grada Vuko-

vara 37.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 310-02/22-01/12 

Ur. broj: 2196-3-01/1-22-2 

Otok, 28. studenoga 2022. godine 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni 

vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, broj 14/09, 4/13, 

6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21, 

3/21.), Gradsko vijeće Grada Otoka na 15. sjednici održa-

noj 28. studenoga 2022. godine, donosi 

 

 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

3
2
3
 

 

Broj 10 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 323 

 

ODLUKU 
o pristupanju Grada Otoka Sporazumu 

gradonačelnika za klimu i energiju 

 

 

Članak 1. 

 

Grad Otok pristupa Sporazumu gradonačelnika za kli-

mu i energiju. 

 

 

Članak 2. 

 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Otoka da potpiše 

pristupnicu o pristupanju Sporazumu gradonačelnika za 

klimu i energiju, koji čini sastavio dio ove Odluke. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana ob-

jave, a bit će objavljena u Službenom vjesniku Grada 

Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 351-05/22-01/02 

URBROJ: 2196-3-01/1-22-1 

Otok, 28. studenoga 2022. godine 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 

 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 35b. stavku 1. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, - 

pročišćeni tekst, 137/15. – ispravak, 123/17 , 98/19 i 

144/20) i članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vje-

snik Vukovarsko-srijemske županije, broj 14/09, 4/13, 

6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21, 

3/21.), Gradsko vijeće Grada Otoka na 15. sjednici održa-

noj 28. studenoga 2022. godine, a donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

I. 

 

Prihvaća se Izvješće o radu Gradonačelnika Grada 

Otoka za razdoblje 1. siječnja do 30. lipnja 2022. godine.  

 

 

II. 

 

Izvješće iz točke I. ovog Zaključka sastavni je dio 

istog. 

 

 

III. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom vjesniku 

Grada Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 024-02/22-01/38 

URBROJ: 2196-3-01/1-22-2 

Otok, 28. studenoga 2022. godine 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S
tra

n
ica

3
2
4
 

S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 324 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 10 

 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

 

 

 

Temeljem članka 39. Statuta Grada Otoka (Službeni 

vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, broj 14/09, 4/13 i 

6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21 i 

3/21) Gradonačelnik Grada Otoka 11. studenoga 2022. 

godine, donio je 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

 

I. 

 

Utvrđuje se Prijedlog Programa raspolaganja poljo-

privrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske 

na području Grada Otoka i upućuje se na javni uvid u 

trajanju od 14 dana. 

 

 

 

 

 

II. 

 

Zadužuje se Upravni odjel za financije, poljoprivredu i 

gospodarstvo za provođenje javnog uvida u Prijedlog 

Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 

vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Otoka. 

 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja-

vit će se u Službenom vjesniku Grada Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 320-02/22-01/08 

URBROJ: 2196-3-02-22-2 

Otok, 11. studenoga 2022. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Josip Šarić, dipl. ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

3
2
5
 

 

Broj 10 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 325 

 

 

 

 

 



S
tra

n
ica

3
2
6
 

S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 326 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

3
2
7
 

 

Broj 10 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 327 

 

 

 

SADRŽAJ 

 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 

 

 

1. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića Pupoljak Otok 317 

2. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada  

Dječjeg vrtića Pupoljak Otok 318 

3. Odluka o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Otoka za 2022. godinu 318 

4. Odluka o kratkoročnom zaduženju Grada Otoka 318 

5. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o javnom uvidu Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljišem  

u vlasništvu RH na području Grada Otoka 319 

6. Odluka o davanju na korištenje motornih vozila Vranjevu d.o.o. Otok 320 

7. Odluka o davanju na korištenje vatrogasnog doma Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Komletinci 320 

8. Odluka o davanju koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na dimnjačarskom području  

II. Otok-Komletinci 321 

9. Odluka o osnivanju prava služnosti u korist HEP-ODS d.o.o. 322 

10. Odluka o pristupanju Grada Otoka Sporazumu gradonačelnika za klimu i energiju 322 

11. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Gradonačelnika Grada Otoka za razdoblje 1. siječnja  

do 30. lipnja 2022. godine 323 

 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

 

1. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem  

u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Otoka i upućivanju na javni uvid 324 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S
tra

n
ica

3
2
8
 

S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 328 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok 

Odgovorni urednik: Mirko Martinović – 032 373 351 

Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145 

 

Urednica: Marija Vuković 

 

Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717 

 
 


